
 

 

UCHWAŁA NR XXI/288/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie uchwalenia stawek opłaty targowej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) oraz przy 

uwzględnieniu obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2012 roku w sprawie górnych granic stawek 

kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2013 roku (MP z 2012 r. poz. 587), Rada Miejska w Bieczu uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej na terenie Gminy Biecz od osób fizycznych, osób 

prawnych oraz jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na 

targowiskach w wysokościach :  

1. Przy sprzedaży:  

1) każdej dorosłej sztuki zwierząt - 10,00 zł,  

2) prosiąt, cieląt, źrebiąt, jagniąt i koźląt (zwierzęta do 1 roku życia) z samochodu lub przyczepy - 12,00 zł od 

samochodu lub przyczepy,  

3) drobiu i zwierząt futerkowych:  

a) sprzedawanych z samochodu, przyczepy, wozu - 10,00 zł od samochodu, przyczepy, wozu,  

b) w pozostałych przypadkach - 6,00 zł.  

2. Przy sprzedaży towarów:  

1) z samochodu ciężarowego lub dostawczego, platformy przyczepy samochodu albo ciągnika z przyczepą  

- 30,00 zł,  

2) z samochodu osobowego - 20,00 zł,  

3) z wozu konnego - 10,00 zł,  

4) we wszystkich pozostałych przypadkach w miejscach, w których prowadzony jest handel:  

a) przy zajęciu powierzchni do 2 m² włącznie - 5,00 zł,  

b) przy zajęciu powierzchni powyżej 2 m² do 10 m² włącznie - 15,00 zł,  

c) przy zajęciu powierzchni powyżej 10 m² - 30,00 zł.  

3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień dokonywania sprzedaży na targowisku.  

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5678



2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się spółkę „Mikulec Biecz Sp. z o.o.” o numerze KRS 

0000368445.  

3. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości 70% zainkasowanej kwoty.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/355/2009 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 9 listopada 2009 roku  

w sprawie uchwalenia stawek opłaty targowej.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Biecza.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do opłat od 1 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5678


		2012-11-07T15:23:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




